



# Juul Kristensen Holding ApS

c/o Nyborg & Rørdam Advokatfirma, Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 35 84 61 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5-17



Peter Juul Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Juul Kristensen Holding ApS  
c/o Nyborg & Rørdam Advokatfirma  
Store Kongensgade 77  
1264 København K

CVR-nr.: 35 84 61 66  
Stiftet: 5. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Juul Kristensen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.539</b>	<b>234.474</b>
1 Personaleomkostninger	-820.000	-100.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.223	-5.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.684</b>	<b>128.353</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.053	-1.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.737</b>	<b>127.334</b>
Skat af årets resultat	877	-30.169
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.860</b>	<b>97.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	97.165
Disponeret fra overført resultat	-9.860	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.860</b>	<b>97.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.223	10.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.223</u>	<u>10.446</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.223</u></b>	<b><u>210.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.794	50.794
Udskudte skatteaktiver	1.164	287
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.958</u>	<u>51.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.000	82.000
Værdipapirer i alt	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.702</u>	<u>35.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.660</u></b>	<b><u>168.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.883</u></b>	<b><u>379.157</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	150.000	150.000
7 Overført resultat	100.709	110.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.709</b>	<b>310.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	31.875
Selskabsskat	0	34.793
Anden gæld	34.674	1.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.174	68.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.174</b>	<b>68.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>347.883</b>	<b>379.157</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>820.000</u>	<u>100.898</u>
	<b><u>820.000</u></b>	<b><u>100.898</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.053</u>	<u>1.019</u>
	<b><u>7.053</u></b>	<b><u>1.019</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	15.669	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.669</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>15.669</u></b>	<b><u>15.669</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.223	0
Årets afskrivninger	<u>-5.223</u>	<u>-5.223</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-10.446</u></b>	<b><u>-5.223</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.223</u></b>	<b><u>10.446</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	110.569	13.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.860</u>	<u>97.165</u>
	<u><b>100.709</b></u>	<u><b>110.569</b></u>